Prefeitura Municipal da Estância de Campos do Jordão

Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE CUIDADORES

CASAS ABRIGO I e II

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 004/2023

RETIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração da Prefeitura da Estância Turística de

Campos do Jordão, com apoio da Comissão Especial de Concursos Públicos e de Processos

Seletivos Simplificados, designada através da Portaria nº 214, de 08/02/2019 e suas alterações,

no uso de suas atribuições legais, em situação emergencial e de excepcional interesse público,

torna público a realização do Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas:

CUIDADOR  e AUXILIAR DE CUIDADOR para a Secretaria de Desenvolvimento e Assistência

Social de Campos do Jordão, resolve publicar a presente retificação.

No item 5.4 do Edital, onde se lê: “b” e “c”, leia-se: “a”, “b” e “c”.

Onde se lê: EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 002/2023, LEIA-SE: EDITAL DE

ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 004/2023

Prefeitura da Estância Turística de Campos do Jordão, aos 03 dias do mês de maio do ano de

2023.

MARCOS ANTONIO CHIOVETTI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO